

Tabacundo, 27 de agosto de 2019

## CONVOCATORIA

CONFORME LO ESTABLECE EL ART. 60, LITERAL C) DEL CÓDIGO ORGÁNICO DE ORGANIZACIÓN TERRITORIAL, AUTONOMÍA Y DESCENTRALIZACIÓN (COOTAD), Y EL ART. 22, LITERAL B) DE LA ORDENANZA No. 040 DE ORGANIZACIÓN, FUNCIONAMIENTO Y PROCEDIMIENTO PARLAMENTARIO DEL CONCEJO DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, CONVOCO A LAS SEÑORAS Y SEÑORES CONCEJALES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA EL DÍA JUEVES 29 DE AGOSTO DE 2019, A LAS 16:00 HORAS, EN LA SALA DE SESIONES DE ESTA MUNICIPALIDAD, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

## ORDEN DEL DÍA:

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA Nº 016-2019 DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA JUEVES 22 DE AGOSTO DE 2019.
- 2.- PRIMER DEBATE DE LA ORDENANZA DEL PLAN ÚNICO TERRITORIAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO; Y,
- 3. LECTURA DE COMUNICACIONES RECIBIDAS.

Atentamente,

Sr. Virgilio Andrango Cuascota

ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

**(**02) 3836560

www.pedromoncayo.gob.ec

© Calle Sucre No. 981 (Parque Central)

